
ZARZĄDZENIE NR 28/2015 

WÓJTA GMINY ORLA 

z dnia 11 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum  do przeprowadzenia 

referendum ogólnokrajowego, zarządzonego na dzień 6 września 2015 r. 

 

 

Na podstawie art. 13 ust.1, ust. 2 pkt 1 i 2 lit. a ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 

ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 318) oraz § 6 ust. 6 i § 7 ust. 2  rozporządzenia Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 30 kwietnia 2003 r. w sprawie sposobu zgłaszania 

kandydatów do obwodowych komisji do spraw referendum w referendum ogólnokrajowym 

oraz powoływania komisji (Dz. U. Nr 74, poz. 671 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje do spraw referendum do przeprowadzenia referendum 

ogólnokrajowego, zarządzonego na dzień 6 września 2015 r. w następującym składzie: 

 

1) Obwodową Komisję do spraw Referendum Nr 1 w Orli, z siedzibą w Świetlicy 

Gminnego Ośrodka Kultury w Orli, ul. Spółdzielcza 1: 

 

a) Magdalena Pasiecznik, zam. Orla,  

b) Karolina Katarzyna Bowtruczuk, zam. Orla, 

c) Marianna Gwara, zam. Dydule,  

d) Grażyna Irena Suszko, zam. Orla,  

e) Tamara Korzun, zam. Orla,  

f) Anna Stepaniuk, zam. Orla, 

g) Barbara Stuligrosz, zam. Orla,  

h) Grażyna Szajkowska, zam. Orla, 

i) Zenaida Nowicka – pracownik samorządowy, zgłoszony przez Wójta Gminy Orla; 

 

2) Obwodową Komisję do spraw Referendum Nr 2 w Orli, z siedzibą w Zespole Szkół z 

dodatkowym nauczaniem języka bialoruskiego im. Ziemi Orlańskiej w Orli, ul. 

Bielska 32: 
 

a) Iwona Barszczewska, zam. Paszkowszczyzna, 

b) Magdalena Nowicka, zam. Orla,  

c) Irena Rengajło, zam. Orla,  

d) Tomasz Hoff, zam. Orla,  

e) Bogumiła Osa, zam. Koszele, 

f) Krystyna Warchoł, zam. Orla,  

g) Emilia Anna Kamińska, zam. Orla,  

h) Karolina Sosna, zam. Szernie, 

i) Krystyna Kukołka - pracownik samorządowy, zgłoszony przez Wójta Gminy Orla; 

 

3) Obwodową Komisję do spraw Referendum Nr 3 w Paszkowszczyźnie, z siedzibą w 

Świetlicy Wiejskiej w Paszkowszczyźnie, Paszkowszczyzna 80: 

 

a) Małgorzata Barszczewska, zam. Malinniki, 

b) Krystyna Barszczewska, zam. Paszkowszczyzna, 

c) Anna Zagrobska, zam. Reduty, 

d) Grażyna Dmitruk, zam. Orla,  



e) Igor Chmielewski, zam. Orla,  

f) Grzegorz Warchoł, zam. Orla,  

g) Aleksandra Burak, zam. Paszkowszczyzna, 

h) Julita Kulik, zam. Paszkowszczyzna, 

i) Ewa Żużel - pracownik samorządowy, zgłoszony przez Wójta Gminy Orla; 

 

4) Obwodową Komisję do spraw Referendum Nr 4 w Dydulach, z siedzibą w Świetlicy 

Wiejskiej w Dydulach, Dydule 60: 

a) Justyna Dmitruk, zam. Orla,  

b) Krystyna Jacewicz, zam Orla,  

c) Ewa Korzun, zam. Orla,  

d) Mateusz Nazarewicz, zam. Orla,  

e) Anna Szaban, zam. Orla, 

f) Paula Kubajewska, zam. Orla,  

g) Halina Bańkowska, zam. Orla,  

h) Agnieszka Beata Czarzbon-Peplińska, zam. Orla,  

i) Małgorzata Bakunowicz - pracownik samorządowy, zgłoszony przez Wójta Gminy 

Orla; 

 

5) Obwodową Komisję do spraw Referendum Nr 5 w Wólce Wygonowskiej, z siedzibą w 

Świetlicy Wiejskiej w Wólce Wygonowskiej, Wólka Wygonowska 62 b: 

a) Jolanta Kubajewska, zam. Orla,  

b) Nina Wołodkiewicz, zam. Orla,  

c) Jan Jacewicz, zam. Dydule, 

d) Katarzyna  Małgorzata Ryngajło, zam. Orla, 

e) Regina Grygoruk, zam. Wólka Wygonowska, 

f) Mariola Kubajewska, zam. Orla,  

g) Adam Bieliński, zam. Mikłasze, 

h) Agnieszka Anna Rogowska, zam. Orla, 

i) Alina Pietruczuk - pracownik samorządowy, zgłoszony przez Wójta Gminy Orla. 

 

§ 2. Zarządzenie ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Orla oraz 

poprzez publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Orla. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt 

/-/ 

Piotr Selwesiuk 

 


